
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 375

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 13:30:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 464

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2022 14:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE DIVERSAS RUAS EM TAGUAÍ-SP, DEMANDA Nº 043.523,
CONFORME TERMO E CONVÊNIO Nº 103.161/2022
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE DIVERSAS RUAS EM TAGUAÍ-SP, DEMANDA Nº 043.523,
CONFORME TERMO E CONVÊNIO Nº 103.161/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 3 Baixar

20/12/2022 00:00:00 ATA SESSÃO 1 Baixar

20/12/2022 00:00:00 ATA SESSÃO 2 Baixar

30/11/2022 00:00:00 ANEXO I Baixar

30/11/2022 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

30/11/2022 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee1513f42f251b7f3530a4fbc837e89a.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d9c271befd10279b179050d05abfcc5.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b02d4adfced6110c779f81223c64566d.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aa870883529ba41d6cb5e604f4385d1.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/096dd2008ba5500d66a7eab102162d15.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/930aca80e17bff09f94ee4931a1f2f04.docx

